
東
金
中
央
・
東
金
東
部

未
来
満
開 

係

毎月第２日曜日発行　発行部数：約８，５００部

情 誌報

未未未未 満満満満開開開開来来来来

東金中央・東金東部
〒２８３-００６３
東金市堀上５６-４ ☎0475-52-2240 FAX0475-52-4766

６月号
vol.２６

未来満開チケットプレゼント 2020６月号

東金中央・東金東部目安箱
ＹＣ東金中央・東金東部
に対するご意見やご要
望などがございました
らお書き添えください。

６月

20
〒２８３-００６３　東金市堀上５６-４
ＹＣ東金中央・東金東部「未来満開」係

０４７５ -５２ -４７６６

※サイト内上部の【未来満開】の項目を
　クリック。未来満開ネット版の
　【投稿フォーム】よりご応募ください。

よ みう り なんで もイ ン フ ォ メ ー シ ョ ン

今回掲載された方々へいろいろなお返事をしてください。

※ハガキにてご応募の場合は応募用紙をハガキに貼り付けてください。

九十九里町片貝1692-2
☎76-6485

犬の
美容

ホ 一時
預かりテル

至東金

●

●

●

●

●

産業道路

片
貝
県
道

片貝小学校

ファミリーマート

千葉銀行 美容室

GS

至大網

★

１本目を
 曲がるよ

自宅トリミングハウス自宅トリミングハウス

営業時間／１０:００～１８:００

くだ

□ 七夕です。１年に１度会えるとしたら誰に会い
　 たいですか？理由もつけて教えてください。
□ スイカの美味しい時期になります。あなたはど
　 んな食べ方をしますか？思い出とともに教えて
　 ください。
□ あなたの知りたいことや
　 皆さんの「教えてください」にコメント。

※よみうりなんでもインフォメーション臨時増刊号もございます。是非ご覧ください！

〈内 容〉お部屋のお掃除など

〈時 間〉１０:３０〜１３:００

〈時 給〉１０００円 （交通費補助あり）

〈年 齢〉６０歳位まで

〈勤務地〉九十九里町作田

九十九里町作田 5633ｰ317

☎090-8583ｰ1693 （川勝）

清掃
スタッフ
募集 ドッグコテージ 海の音

うみ ね

清掃
スタッフスタッフ

東金市南上宿38ｰ29東金市南上宿38ｰ29千葉県公安委員会 許可証番号千葉県公安委員会 許可証番号 第４４１２００００１０９９号第４４１２００００１０９９号

確かな買取ナンバーワン！□ 七夕です。１年に１度会えるとしたら誰に会いたい

　 ですか？理由もつけて教えてください。

□ スイカの美味しい時期になります。あなたはどんな

　 食べ方をしますか？思い出とともに教えてください。

□ あなたの知りたいことや

　 皆さんの「教えてください」にコメント。

たたみ

畳
畳製作作業一級技能士のいる畳店

お見積り無料

九十九里町片貝 6782-1

谷川製畳店

表替え

新　調

裏返し

カラー畳

へりなし畳

他

（税別）
5,000円～

〈１帖〉家具の移動無料

携帯 080-5055-2334
☎0475-76-2334

畳製作一級技能士が

確かな技術でお答えします！

畳の事ならお気軽に

ご相談ください。

☎0475ｰ76ｰ1200

■中央店：〒283-0063 千葉県東金市堀上56-4

■東部店：〒283-0104 千葉県山武郡九十九里町片貝5070読売センター 東金中央・東金東部

網 戸 張 替 え

ペット用の網戸もご用意できます！ペット用の網戸もご用意できます！

裏
面
裏
面

☎５４-１４０７
タニノイ

http://www.taninoi.com

東金市東金７２３

初盆のお返し品は当店で!!初盆のお返し品は当店で!!初盆のお返し品は当店で!!
◆店内に見本を展示しております。

◆詳細はお気軽にご相談下さい。

◆余ったお品物は返品ＯＫ！

（カタログもお届けいたします）

（現金支払いなら返品手数料０円）

特価品有り！

●

●

●

県道
 東金源線

ＧＳ

ＧＳ

至成東

セブン
イレブン

八坂神社

東金商業高校

国道
 １２６号

●

薬局

旧道

東中学校
千葉
学芸高校

文
文

文

文

八坂神社 夏祭
開催中止のお知らせ

　新型コロナウイルス感染拡大を受け、皆様の健康と安全を考慮した結果、

７月４日、５日の「八坂神社夏祭」を中止することといたしましたのでお

知らせいたします。大変残念なお知らせとなりますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。皆様のご健勝と新型コロナウイルスの感染拡

大が収束に向かうことを祈念するとともに、来年の祭り開催に向けて鋭意

準備をすすめて参りますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。  

新規購読受付中
●お気軽にお問い合わせください●

東金中央・東金東部 ☎0475ｰ52ｰ2240

お花の球根
　＆お花の種セット
お花の種類は届いてからのお楽しみ♪

YC でんきやさん＆ライフサポート 500 円割引券
内容：YC でんきやさんとライフサポートのご利用時に
　　　お使いいただけます
有効期限：2020/9/30 まで

今治フェイスタオル

個

ジャイアンツ
　　バスタオル

船橋アンデルセン公園
場所・内容：入園引換券（船橋市）
期間・日時：2020/9/30 まで（休）月曜日※土日は休園中

湯けむり横丁 湯快爽快・みはま
場所・内容：大人子供共通入館ご招待券（千葉市）
期間・日時：2020/9/30 まで

南房総国定公園 鋸山ロープウェー
場所・内容：大人子供共通往復乗車引換券（富津市）
期間・日時：2020/8/31 まで※混雑時は入場制限有

ＵＳシネマ映画観賞券
場所・内容：劇場指定共通映画鑑賞券（ちはら台など）
期間・日時：2020/8/31 まで※お盆の期間は利用不可

千葉劇場
場所・内容：映画ご招待券（千葉市）
期間・日時：2020/7/1 ～ 2020/7/31

ご応募の際は、各チケットの期日にご注意ください。また、各施設とも新型コロナウイルス感染症予防についての取り組みを行っております。
ご利用の皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。上記の情報は、６月２日現在の情報を
もとに掲載させていただいております。施設が休館になる場合もございますので予めご了承ください。

～手触りのよいふんわりタオル～


